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pureFLOW Witamina C 1000 mg 90 k
 

cena: 23,34 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać kapsułki

Producent 3FLOW

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

pureFLOW Witamina C 1000mg 90 kapsułek
Suplement diety.

Witamina C

Regularna podaż odpowiedniej ilości witaminy C wspomaga funkcjonowanie odporności, pracę układu nerwowego, kondycję kości i
skóry, a także pozytywnie wpływa na całkowitą zawartość kolagenu.

Witamina C stanowi jedną z kilkunastu niezbędnych witamin dla codziennej diety. Utrzymanie jej optymalnego poziomu stanowi istotny
sposób dla zachowania zróżnicowanego odżywiania.

Dzięki suplementowi pureFLOW Vitamin C możesz z łatwością wzbogacić codzienną dietę w solidną porcję 1000 mg skoncentrowanej
witaminy C, która stanowi jeden z najważniejszych składników dla utrzymania prawidłowego funkcjonowania odporności i
neutralizowania niekorzystnego oddziaływania wolnych rodników tlenowych. Naszym celem było stworzenie preparatu o nienagannej
jakości, którego formuła zostanie pozbawiona zbędnych dodatków i wypełniaczy. Wszystko dla uzyskania optymalnej i zarazem
odpowiednio dużej ilości witaminy C, co ma zapewnić niezawodne wsparcie dla organizmu, zwłaszcza w przypadku zwiększonego
poziomu aktywności fizycznej.

Nasz suplement został przygotowany z maksymalną precyzją i zgodnie z wszelkimi normami bezpieczeństwa. Do produkcji
wykorzystano jedynie czyste surowce, które zostały poddane odpowiedniej analizie czystości. Produkt pureFLOW Vitamin C jest
dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek, które zapewniają bezproblemową suplementację w praktycznie każdej sytuacji.
Otoczka kapsułek została pozbawiona wszelkich komponentów odzwierzęcych. Zastosowana hydroksypropylometyloceuloza sprawia,
że suplement może być bez najmniejszych oporów stosowany przez wegan i wegetarian. To idealne uzupełnienie codziennej diety,
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przede wszystkim u osób dbających o zróżnicowane odżywianie i optymalne funkcjonowanie odporności.

Sięgnij po pureFLOW Vitamin C i przekonaj się o potężnym wsparciu w niewielkich kapsułkach!

Duża porcja 1000 mg witaminy C w pojedynczej kapsułce!
Wysokiej jakości kwas askorbinowy pozbawiony dodatków i wypełniaczy
Wykazuje wartościowy wpływ na odporność, zwłaszcza u osób intensywnie trenujących
Pozytywnie oddziałuje na produkcje kolagenu, co wspiera stan i funkcjonowanie m.in. kości, zębów, błon śluzowych, ścian
naczyń krwionośnych czy skóry
Wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego
Przyczynia się do wzrostu protekcji komórek przed niekorzystnym oddziaływaniem stresu oksydacyjnego i wolnych rodników
tlenowych
Może mieć cenne znaczenie dla redukcji uczucia zmęczenia i znużenia
Sprzyja zachowaniu prawidłowego funkcjonowania systemu nerwowego
Korzystnie oddziałuje na przyswajanie żelaza
Produkt przyjazny dla wegan i wegetarian
Wygodna forma kapsułek oraz 90 sugerowanych porcji w opakowaniu

Zalecana dzienna porcja do spożycia:

1 kapsułka dziennie. Popijać szklanką wody.
Referencyjna wartość spożycia na dobę (RWS %) w jednej kapsułce – 1250%

Ilość porcji w opakowaniu:

90 kapsułek po 1,067 g

Składniki w 1 kapsułce 1000mg:

100% kwas L-askorbinowy, roślinna hydroksypropylometyloceluloza (HPMC)

Informacje o alergenach: Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym mleko, soję, jaja i orzechy.

Wyprodukowano w Polsce

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

3Flow Solutions Sp. z o.o.
ul. 11 Listopada 11
40-387 Katowice
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